АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___18.07.2017___ года № _270___

Об отказе в предоставлении земельного участка

Рассмотрев заявление Михайловой Светланы Валентиновны от

05.06.2017 № 1086 о предоставлении земельного участка, государственная

собственность на который не разграничена, без проведения торгов, и иные

представленные документы в соответствии со 10.11 Закона Самарской области

№94-ГД от 11.03.2005 Администрация сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отказать Михайловой Светлане Валентиновне, зарегистрированной по

адресу: Самарская область, г. Самара, ул. Севастопольская, д. 23, кв. 2 в

предоставлении земельного участка, государственная собственность на

который не разграничена, без проведения торгов, площадью 768 кв.м,

расположенного по адресу: Самарская область, Красноярский район, СНТ

«Красноярские дачи», ул. Нижняя Прудная, участок 34.

Обращаем Ваше внимание, что Постановление о предварительном

согласовании предоставления земельного участка, было вынесено Михайлову

Николаю Петровичу.

Согласно п. 16 ст. 39.15 Земельного кодекса российской Федерации

Решение о предварительном согласовании предоставления земельного участка

является основанием для предоставления земельного участка в порядке,

установленном статьей 39.17 настоящего Кодекса.

Согласно пункту 1 статьи 10.11. Закона Самарской области №94-ГД от

11.03.2005 основаниями для принятия решения об отказе в предоставлении

consultantplus://offline/ref=B1A7E294463A4694DEB4536C71FC9456814CACB8D6EEC2F938DF92057A74C18508AD10D3D972X4L

земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной

собственности, без проведения торгов наряду с основаниями,

предусмотренными статьей 39.16 Земельного кодекса Российской Федерации,

является смерть заявителя - физического лица, в данном случае Михайлова

Николая Петровича.

Дополнительно сообщаем, что предоставление земельного участка в

собственность возможно в судебном порядке.

Глава   сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский

Самарской области                                                                         А.Г. Бушов

consultantplus://offline/ref=F7D0A5873F218E87FB0EDA4A1B8546CEDD224CEFAC0F527173FCD99D39A6AA262E84D18E1Bk6iEG